PAGE

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ТАРИФАМ  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.11.2018                                                                                                     №  39-пк
г. Новосибирск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Новосибирской области в департаменте по тарифам Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при  замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со  статьями 20, 20.1 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации",  постановлением Губернатора Новосибирской области от 3 августа 2009 года № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте по тарифам Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Признать утратившим силу приказ руководителя департамента от 16.12.2016 № 42-пк «О перечне должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте по тарифам Новосибирской области, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за предоставлением в установленные действующим законодательством сроки сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной гражданской службы в департаменте по тарифам Новосибирской области, указанные в Перечне,   возложить на Котарскую С.А., заместителя начальника отдела финансового и кадрового  обеспечения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019 года.
Руководитель департамента

                     Г.Р. Асмодьяров
СОГЛАСОВАНО

Начальник  контрольно-правового отдела
                                     Ю.С. Ветчинова
Список рассылки:

1 экз. – в дело
	Утвержден
приказом руководителя департамента по тарифам

от 22.11.2018 № 39-пк

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в департаменте по тарифам Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№№

п/п
	Категория
	Должность
	Должность в реестре должностей

	1.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела регулирования тепло- и газоснабжения
	«ведущая должность»

	2.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела регулирования электроэнергетики
	«ведущая должность»

	3.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела регулирования водоснабжения и водоотведения
	«ведущая должность»

	4.
	Категория «руководители»
	 Начальник отдела обращения с твердыми коммунальными отходами и мониторинга
	«ведущая должность»

	5.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела  регулирования транспорта и социальной сферы
	«ведущая должность»

	6.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела  организационной и информационной работы
	«ведущая должность»

	7.
	Категория «руководители»
	Начальник контрольно-правового отдела
	«ведущая должность»

	8.
	Категория «руководители»
	Начальник отдела финансового и кадрового  обеспечения  – главный бухгалтер
	«ведущая должность»

	9.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника отдела регулирования электроэнергетики
	«ведущая должность»

	10.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника отдела регулирования тепло- и газоснабжения
	«ведущая должность»

	11.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника отдела регулирования водоснабжения и водоотведения
	«ведущая должность»

	12.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника отдела  обращения с твердыми коммунальными отходами и мониторинга
	«ведущая должность»

	13.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника отдела  регулирования транспорта и социальной сферы
	«ведущая должность»

	14.
	Категория «руководители»
	Заместитель начальника контрольно-правового отдела
	«ведущая должность»

	15.
	Категория «специалисты»
	Консультант отдела организационной и информационной работы
	«ведущая должность»

	16.
	Категория «специалисты»
	Консультант отдела регулирования тепло- и газоснабжения
	«ведущая должность»

	17.
	Категория «специалисты»
	Консультант отдела регулирования электроэнергетики
	«ведущая должность»

	18.
	Категория «специалисты»
	Консультант  отдела регулирования водоснабжения и водоотведения
	«ведущая должность»

	19.
	Категория «специалисты»
	 Консультант  отдела обращения с твердыми коммунальными отходами и мониторинга
	«ведущая должность»

	20.
	Категория «специалисты»
	Консультант отдела  регулирования транспорта и социальной сферы
	«ведущая должность»

	21.
	Категория «специалисты»
	Консультант отдела  регулирования платы за технологическое присоединение и инвестиционных программ
	«ведущая должность»

	22.
	Категория «специалисты»
	Консультант контрольно-правового отдела
	«ведущая должность»

	23.
	Категория                «обеспечивающие специалисты»
	Главный специалист отдела регулирования тепло- и газоснабжения
	«старшая должность»

	24.
	Категория                «обеспечивающие специалисты»
	Главный специалист отдела организационной и информационной работы
	«старшая должность»

__________________________________